2021年５月 18日

各  位

会 社 名 株式会社スペースバリューホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ 森岡 直樹

（東証１部・コード番号 1448）

問合せ先 取 締 役 ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ 本 部 長 菊地 潤也

電話番号 03-5439-6070

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日、シンジケーション方式によるコミットメントライン契約を締結いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 目  的

 当社は、当社グループの持続的な成長に向けた資金需要に対して機動的かつ安定的な資金

調達手段を確保するとともに、財務基盤のより一層の安定を図ることを目的としてコミット

メントライン契約を締結いたします。

2. 契約概要

（１）組成金額 100億

（２）コミットメントライン期間 2021年５月 21日から 2022年 8月 31日まで

（３）アレンジャー 株式会社三井住友銀行

（４）ジョイントアレンジャー 株式会社みずほ銀行

（５）エージェント 株式会社三井住友銀行

（６）参加金融機関 株式会社三井住友銀行

株式会社みずほ銀行

株式会社北陸銀行

株式会社北國銀行

農林中央金庫

（７）担保･保証 無

以 上